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Dotyczy zadania: Dostawa fotoputapek w ramach modernizacji i doposazenia Punktu

Selektywnej Zbiorki Odpadéw Komunalnych w miejscowosci Poddebice — Il etap
(zgodnie ze specyfikacja techniczno-uzytkowa)

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie Wykonawcy z dnia 15.02.2022 r.

Pytanie nr 1:

Parametr z wymaganej specyfikaciji: Ciagty tryb pracy: Tak, mozliwos¢ podgladu na
Zywo - czy ten zapis jest poprawny? Fotoputapki rejestrujg obraz i przesytajg go na
telefon / email, jednak nie ma mozliwosci podgladu na zywo / w czasie rzeczywistym.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze zapis w specyfikacji technicznej jest poprawny.
Dostarczone przez Wykonawce urzadzenia muszg zapewni¢ funkcje podgladu
na zywo. Przykladem urzadzenia zapewniajgcego funkcje podgladu na zywo jest
kamera zewnetrzna petnigca role fotoputapki — z tym zastrzezeniem, ze dostarczone
urzadzenie musi jednoczes$nie spetniaé pozostate parametry okreslone przez
Zamawiajgcego w Specyfikacji techniczne;j.

Pytanie nr 2:
Obstuga SD/SDHC kart pamigci: Tak, minimum 64 GB (dotgczona do zestawu) - czy
ten parametr moze wynosi¢ "pojemno$¢ do 32GB"?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze zapis nie ulega zmianie i zapis w brzmieniu: ,obstuga
SD/SDHC kart pamieci: Tak, minimum 64 GB (dotaczona do zestawu)® nie ulega
zZmianie.
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